
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
24.05.2022                                                                                                                              № 1033 
 

 

 
О признании утратившим силу 
постановления Администрации 
Ивняковского с.п. ЯМР от 07.02.2013 
№ 23 «Об утверждении документации        
по планировке территории 
земельного участка с кадастровым 
номером 76:17:204401:284, 
расположенного по адресу: 
Ярославская область, Ярославский 
район, Бекреневский сельский округ,            
д. Губцево» 
 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом 

Ярославского муниципального района, на основании заявления департамента 

строительства Ярославской области от 27.04.2022 № 5204-АА, Администрация 

района п о с т а н о в л я е т :  

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Ивняковского 

сельского поселения Ярославского муниципального района от 07.02.2013 № 23       

«Об утверждении документации по планировке территории земельного участка         

с кадастровым номером 76:17:204401:284, расположенного по адресу: Ярославская 

область, Ярославский район, Бекреневский сельский округ, д. Губцево».   

2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер»                  

и разместить на официальном сайте Ярославского муниципального района                

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя 

Главы Администрации ЯМР А.Н. Кошлакова.  

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

 

 

Глава Ярославского 

муниципального района                                                                       Н.В. Золотников 

 

 


